
МОБИЛНО ЕВТИНО 
ДИГИТАЛИЗИРАЊЕ
НА СТАРИ ФИЛМОВИ







1. Методологија за евтина филмска дигитализација;

2. Атрактивна презентација на дигитални податоци;

3. Рамка на компетенции и елаборација на „Единици 
на резултати од учењето“, содржини за обука за 
важни прашања поврзани со евтина дигитализација 
на филмови структурирана како единици/модули 
која нуди флексибилни патеки за учење;

4. LMS„Систем за управување со учењето“ со 
„Единици на резултати од учењето“ и дополнителни 
мултимедијални ресурси поврзани со евтина

5. Дигитализација на филмови со фокус на 
таканаречените  домашни/потрошувачки филмски 
формати (8mm, Super 8mm, 16mm) 

6. Видеа за обука на фокус теми поврзани со евтина 
(формати на филмови на ниво на потрошувачи) 
дигитализација;

7. Обука и мултипликаторни настани во сферата на 
евтина дигитализација на филмови и видео касети 
на ниво на потрошувачи;


